ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-NN
V/v triển khai Quyết định của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về Kế hoạch hành động thực

hiện Quyết định số 339/QĐ-TTg

ngày 11/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chiến lược

phát triển thủy sản Việt Nam đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuần Giáo,  ngày       tháng  05 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1330/UBND-KTS ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Quyết định của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn về Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định số 339/QĐ-TTg ngày
11/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát triển thủy sản

Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao có trách nhiệm nghiên cứu Kế hoạch hành động kèm theo

Quyết định số 1960/QĐ- BNN-TCTS ngày 06/5/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và các quy định của pháp luật hiện hành để tổ chức triển khai thực

hiện phù hợp với điều kiện và tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị và địa bàn quản

lý (có Quyết định số 1960/QĐ- BNN-TCTS ngày 06/5/2021 kèm theo)

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm nghiên cứu

Kế hoạch hành động kèm theo Quyết định số 1960/QĐ-BNN-TCTS ngày

06/5/2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các văn bản chỉ đạo,

hướng dẫn của Bộ, ngành Trung ương, của tỉnh và căn cứ tình hình thực tế của

huyện để tổ chức triển khai thực hiện; tham mưu cho UBND huyện các nội dung

theo thẩm quyền.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
 - TT. Huyện ủy (B/c);

 - TT. HĐND huyện (B/c);

 - LĐ. UBND huyện;

 - Như trên;

 - Lưu:  VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-11T17:02:16+0700

		2021-05-11T17:09:19+0700

		2021-05-11T17:09:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-11T17:09:46+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-11T17:10:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-11T17:10:34+0700